thân yên, hộ nhà thì nhà vững, hộ quốc thì thiên hạ

thái bình, nhân dân an lạc. Nếu làm trái với Tự

Tịnh Tâm Ý; với Pháp Từ Bi, thì đúng năm Rồng

vua nầy, thế giới sẽ có biến đổi không lƣờng, tai

họa sẽ xảy ra mà không một ai có thể nào lƣờng

nổi!

(Chùa Phƣớc Duyên – Huế - Đầu Xuân Nhâm

Thìn - 2012).